ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /UBND-GDĐT
V/v gửi thông báo chính sách học

bổng đồng hành với ngành giáo dục và

các cơ quan quản lý nhà nước của

Trường Đại học Hoa Sen

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Phong Thổ, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

        - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

        - UBND các xã, thị trấn;

        - Các trường cấp THPT trên địa bàn huyện.

Căn cứ Công văn số 2066/ĐHHS-VPT ngày 12/8/2024 của Trường Đại học

Hoa Sen về chính sách học bổng đồng hành với ngành giáo dục và các cơ quan

quản lý nhà nước. UBND huyện Phong Thổ yêu cầu các đơn vị triển khai thực

hiện các nội dung sau:

1. Tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động chính

sách học bổng đồng hành với ngành giáo dục và các cơ quan quản lý nhà nước

của Trường Đại học Hoa Sen (có văn bản gửi kèm).

2. Hướng dẫn cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị có

con thuộc đối tượng được trao học bổng của Trường Đại học Hoa Sen theo quy

định tại Công văn số 2066/ĐHHS-VPT ngày 12/8/2024 liên hệ trực tiếp về trường

qua địa chỉ email: nhung.votuyet@hoasen.edu.vn hoặc số điện thoại:

033.576.8785 (Bà Võ Tuyết Nhung, Phó Giám đốc Trung tâm tuyển sinh) để

được tư vấn trực tiếp.

Căn cứ nội dung Công văn, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan,

đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

mailto:nhung.votuyet@hoasen.edu.vn

		2024-09-12T16:45:20+0700

		2024-09-13T14:50:26+0700

		2024-09-13T14:50:26+0700

		2024-09-13T14:50:26+0700